contrato, conforme disposição contida no subitem 5.19 do termo de referência.
 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
 
4.1 Não será permitida a subcontratação parcial do objeto, conforme subitem 4.31 do Termo de

Referência.
 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
 
5.1 O valor estimado do contrato é de R$ 1.231.374,60 (um milhão, duzentos e trinta e um mil,

trezentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos), conforme discriminado a seguir:
 

GRUPO ÚNICO

Item CATSER Serviço Unid.
Quant.
TOTAL

Valor Unit. Valor Total
MENSAL

Valor Total ANUAL

1 1412

Assinaturas mensais de linha de voz, com ligações locais (VC1) e
LDN (VC2 e VC3) ilimitadas para qualquer operadora, envio de